

Accesorii electrice.

I.D.: 94655261

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.766,37 RON - 2.766,37 RON

Descriere: Transf.pt LED 230V/24V 100W pt sina 1bucx181.8= 181.80 ron, Intrerupator motost.400/415V 24-32 A1 buc x 129.6=129.60 ron., Releu impuls 16A bobina 2 buc x 52.58= 105.16 ron, Soclu pt releu interm 1 buc x 2.75=2.75 ron, Releu de timp DC 5A 1bucx 41.06= 41.06 ron, Pini rosii pt cablu 1mm punga 50 buc 4pungiX 1.22=4.88ron, Intrerupator cap scara 2 buc x 13.92=27.84 ron, Buton metalic cu revenire rosu 5buc x 5.77= 28.85 ron, Biton metalic revenire verde 5buc x 5.79= 28.95 ron, Bobibna pt contact 2 buc x 12.07= 24.14 ron, Cablu solar 1x6 100m x 4.81= 481 ron, MYF 1 200M X 0.75= 150ron, Ampermetru analogic 2 buc x 93.55= 187.10 ron, Voltmetru analogic 2 buc x 84.78= 169.56 ron, Mufa computer 100 buc X 0.26= 26 ron, Sonerie modulara 2buc x 22.16= 44.32 ron, Transformator de siguranta 2 buc x 194.64= 389.28 ron, Contact AC 5.5 KW 12A 8 buc x 31.81=254.48 ron, Dulie termoplastice 5 buc x 2.31=11.55 ron, Standard 25W 5 buc x5buc x 1.07= 5.35 ron, Sina met. Omega galvanizata 1 buyc x 6.09= 6.09ron, Intrerupator motost 400/415V 2.5-4.0A 1buc x 130.88= 130.88 ron, Bobina pt cont. 4-7.5KW 24V 4buc x 1066= 42.64 ron, Contact auxiliar lateral 2 buc x 29.08= 58.16 ron, Ampermatru analaogic 2buc x 97.18= 194..36 ron, Cont. aux. 2Norm inchis 2x8.12= 16.24 ron, Cont. aux. 1Norm deschis 3buc x 8.11=24.33 ron
